DE 

Unidade Orçamentária: 008 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Unidade Executora: 005 DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

Código nº 08.01.4.4.90.52.12.361.0014.2.049.01.2200000 – 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Valor Retirado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)     

PARA 

Unidade Orçamentária: 008 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Unidade Executora: 005 – DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR  

Código nº 08.05.3.3.90.30.12.361.0018.2.099.01.2200000 - EDUCAÇÃO 

ALIMENTAR E NUTRICIONAL NAS ESCOLAS 

Valor Recebido: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)